[image: ]
Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в муниципальную программу №

«Развитие внутреннего и въездного туризма на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.11.2020 № 1237

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.11.2020 № 1237 (в ред. от 24.12.2021 № 1164, от 15.12.2022 № 1468) (далее – программа), изменения изложив ее в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской	области	www.1maysk.ru	в	информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в газете «Районный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                      Е.А. Лебеднова
image1.png